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A Tiszaújvárosi Szent István Ka-

tolikus Általános Iskola 2013. 

szeptember 01-től az Egri Fő-

egyházmegye katolikus közne-

velési intézményeként működik 

tovább, az iskola fennállásának 

több mint 40 éve alatt felhal-

mozott értékeket, hagyomá-

nyokat megőrizve.

Kezdetek

Ti vagytok a Föld sója...
Ti vagytok a világ világossága.

Máté 5:13a;14a

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Köszönettel és hálával tarto-

zunk Ft. Dr. Ternyák Csaba 

érsek atyának, Bráz György 

polgármester úrnak, Varga 

Bertalan plébános atyának és 

az EKIF munkatársainak, hogy 

a kezdetektől biztattak, támo-

gattak bennünket.
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A nyári szünet után iskolánk a tanévnyitó ünnepsége a Veni 

Sancte szentmisével kezdődik a Magyarok Nagyasszonya Római 

Katolikus Templomban. Hagyományainkhoz híven az első osztá-

lyosok kis verssel kedveskednek iskolánk tanulóinak. Az intéz-

mény vezetője, ünnepélyes köszöntője után nyitja meg a tanévet.

Tanévnyitó szentmise és ünnepség

De hála legyen Istennek, aki Krisztus ereje által 
mindenkor diadalra vezet bennünket, 
és ismeretének illatát terjeszti általunk mindenütt.

2 Kor. 2:14
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Iskolánk névadójára emlékezve 
szeptember első hetében ren-
dezzük meg a Szent István-na-
pokat. Színes közösségi prog-
ramokkal, interaktív játékos 
foglalkozásokkal, hangulatos 
előadásokkal idézzük fel első 
királyunk életet, tetteit. 

Szent István-napok Hallgass, fiam atyád intelmére, s ne vedd semmibe 
anyád tanítását!
Hisz díszes koszorú ez a fejedre, ékes aranylánc a 
nyakadba.

Szent István király intelmei Imre herceghez

Hagyományteremtő jelleggel 
ehhez a rendezvényhez kö-
tődően családi napot is szer-
vezünk, ahol szülők, diákok, 
pedagógusok közösen spor-
tolnak, táncolnak, játszanak 
vidám hangulatban az iskola 
udvarán. 
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2015. szeptember 23-án,  
Dr. Mata István iskolánk plébá-
nosa ünnepélyes keretek között 
szentelte fel iskolánk kápolnáját. 

Kápolnaszentelés A kápolna helyet biztosít gyó-
násnak, lelki napoknak, fog-
lalkozásoknak, egy-egy tanuló 
vagy felnőtt elcsendesedésének.

Uram, hozzád kiáltok, siess segítségemre, halld meg szavamat, amikor hívlak! 
Imám szálljon feléd, mint a tömjén füstje, kitárt kezem legyen esti áldozat!

Zsolt.141.2
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Szent Gellért püspöknek szerepe volt iskolánk névadójának, Szent 
István királynak az életében is. Honalapító királyunk fiának, 
Imre hercegnek volt a nevelője ez a nagy tudású, szent életű férfi.  
Jelentős egyházszervező tevékenységet is folytatott: templomokat, 
székesegyházakat alapított, papok képzését szervezte, maga is ke-
resztelt.

Ő volt az első magyar vértanú, aki hitéért áldozta az életét.  
A legenda szerint, mikor egyszer Buda felé tartott, egy pogány 
csapat megtámadta, és a Kelen-hegyről a mélységbe lökték őket. 
Vértanúságának helyét róla nevezték el, így lett a ma is ismert 
hegy neve Budapesten: Gellért-hegy.

Emléknapját vértanúsága napján, szeptember 24-én tartják.  

Szentmise keretében minden évben megemlékezünk Szent Gellért 
püspökről. Ezen a napon kerül sor az első évfolyamosok és az 
újonnan érkező tanulók felavatására az ünnepi szentmisét követő-
en. Az ünnepélyes eskütétel után átadásra kerül a diákok számára 
az iskolai összetartozásunkat jelképező iskolai nyakkendő és sál. 

Istenünk, ki Szent Gellért püspöknek vértanúságáért megadtad a  
halhatatlanság koronáját, engedd jóságosan, hogy akinek emlékezetét áhítattal 
üljük itt a földön, annak szüntelen pártfogása védelmezzen minket a mennyben! 
Krisztus, a mi Urunk által. Ámen.

Szent Gellért-nap
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Advent és nagyböjt időszakában 
lelki napot tartunk iskolánk di-
ákjai és pedagógusai számára. 
Ezeken a napokon megállunk 
egy pillanatra a mindennapok 
forgatagában, hogy kellőképpen 
felkészülhessünk a karácsony és 

Lelki nap

De akik az Úrban bíznak, új erőre kapnak, szárnyra kelnek, mint a sasok.            
Futnak, de nem fáradnak ki, járnak-kelnek, de nem lankadnak el.

Izajás 40,31

húsvét misztériumára, Urunk 
Jézus Krisztus születésére és 
feltámadására. A programok 
a reggeli gyermekmisével kez-
dődnek. A szentmisét követően 
az osztályok interaktív csoport-
foglalkozásokon vesznek részt. 

Mindenkinek jól esik a lelki fel-
frissülés, hogy az ünnepet meg-
előző várakozás ne a türelmet-
lenségről a rohanásról szóljon, 
hanem az egymásra való figye-
lés és az ünnepekre való lelki 
feltöltődés jegyében telhessen.
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Egyházi ünnepeink

Ezek az Úr ünnepei, a szent összejövetelek, amelyekre 
meghatározott időben el kell hívnotok Izrael fiait.

Lev 23.5.

Jelentős az egyházi ünnepek 
között a szentek ünnepeinek 
száma. Azok a jeles napok, 
amelyeken a római katolikus 
egyház valamely szent emlékét 
ünnepli. A szentek tiszteletét, 

a szentek ünnepeinek megülé-
sét iskolánk is fontosnak tartja. 
A műsorokban igen gyakran 
szerepelnek a szentek nevéhez 
fűződő csodás legendák, ame-
lyek a népi hitvilágot is megter-

mékenyítették. A kereszténység 
legfontosabb ünnepei és jeles 
napjai a karácsonyi és húsvéti 
ünnepkör, melynek bemutatása 
kiemelt szerepet kap tanulóink 
és pedagógusaink életében.
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A karácsonyt megelőző várakozás időszakát az adventi gyertya- 

gyújtásokkal iskolánkban is ünnepeljük. Ezt a 4 hetet szent idő-

ként éljük meg, a gyertyák szimbolikus jelentéséhez kapcsolódó 

műsorral. Hangolódunk az eljövetel, a várakozás és a remény-

kedés idejére. A világító gyertyák számának növekedése jelké-

pezi a fokozódó fényt, amit Isten Jézusban ad a várakozóknak 

karácsonykor.

Gyertyagyújtás

Az adventi idő növeli reményünket, a 
reményt, amely sohasem okoz csalódást. 
Az Úr sosem okoz csalódást.

Ferenc pápa
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Minden évben karácsonykor, december 24-én, az iskola tanulói 

betlehemi műsorral készülnek, melyet a templomban adnak elő 

a szüleiknek és a megjelent híveknek. Az ünnepi műsor, méltó 

megemlékezés Jézus Krisztus születésének.

Karácsonyi műsor

Mert egy gyermek születik nekünk, fiú adatik nekünk. Az uralom az 
ő vállán lesz, és így fogják nevezni: Csodálatos Tanácsos, Erős Isten, 
Örökkévaló Atya, Békesség Fejedelme! 

Ézsaiás/Izajás 9,5-6
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A vízkereszt (görögül epifánia) Urunk megjelenésének ünnepe, 

melyet január 6-án ünneplünk. 

Vízkeresztkor arról emlékezünk meg, hogy Jézus a világ vilá-

gossága eljött ebbe a világba és egyre több embernek hozott az 

életébe fényt.  A IV. század elejétől kezdődően lett ez a nap litur-

gikus ünneppé és ennek szokása gyorsan elterjedt előbb keleten, 

majd nyugaton.

Iskolánk lelkipásztora szentelt vízzel hinti meg a termeket és kö-

zösen imádkozik a gyerekekkel, Isten áldását kérve az életükre. 

Az atya sorra járja az intézmény helyiségeit, és minden terem 

ajtaja fölé krétával fölírja az évszámot és a C + M + B (Christus 

Mansionem Benedicat!), „Krisztus áldása legyen e házon!” rö-

vidítést. Ez a néhány betű egész évben, a nehéz és a szép pilla-

natokban, örömben és gyászban emlékeztethet arra bennünket, 

hogy Krisztus áldó keze minden körülmények között otthonunk 

felett van. Talán abban is segíthet, hogy döntéseinkben, otthoni 

viselkedésünkben, bűneinkből való felállásunkban tudjunk kihez 

igazodni. Hiszen Ő nem hagy el bennünket.

Vízkereszt 

Kelj fel, tündökölj, mert eljött világosságod, rád ragyogott az Úr dicsősége.  
Bár még sötétség borítja a földet, sűrű homály a nemzeteket, de fölötted ott ragyog 
az Úr, dicsősége meglátszik rajtad. Világosságodhoz népek jönnek, és királyok a 
rád ragyogó fényhez. Emeld föl tekintetedet, és nézz körül!...

Ézsaiás könyve 60,1-3
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A vízkereszttől hamvazószer-

dáig tartó időszakban szervez-

zük meg iskolánk farsangját.  

A Derkovits Kulturális Köz-

pontban egész estés zenés, tán-

cos mulatságot rendezünk. 

Minden osztály a színpadon 

színes jelmezekkel, vidám pro-

Farsang

Dicsérjétek az Urat citerával; tízhúrú hárfával 
zengjetek néki. Énekeljetek néki új éneket, lantoljatok 
lelkesen, harsogón. 

Zsolt 33:1-9

dukciókkal varázsolja el az 

iskola közösségét és a szülő-

ket. Az ünnepélyes hangulatot 

fokozza a hagyománynak szá-

mító nyolcadik évfolyamosok 

nyitó- és zárótánca. Télűző ha-

gyományunkat tombolasorso-

lás és táncmulatság zárja.
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A jelentős történelmi eredményeinkre ünnepélyes keretek között emlékezünk meg. Az Alaptörvény 

értelmében nekünk, magyaroknak három nemzeti ünnepünk van, melyeken népünk összetartozá-

sát ünnepeljük.

Nemzeti ünnepeink 

Isten akarja, hogy szeressük hazánkat, éljünk, küzdjünk és dolgozzunk 
érte az Úr Jézus példája szerint, aki Jeruzsálembe való bevonulásakor 
könnyeket ontott romlásba rohanó nemzetéért.

Veres András püspök körleveléből – Szombathely, 2006. szeptember 29.

Március 15.

Az 1848-49. évi forradalom és 

szabadságharc emléknapja.

Augusztus 20.

Az államalapítás és Szent Ist-

ván király emlékünnepe.

Október 23.

Az 1956. évi forradalom és 

szabadságharc ünnepe. 
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A tanévet hagyományőrző jel-

leggel a Szent István napokkal 

indítja iskolánk. A tanórákon 

interaktív és játékos formában 

elevenítik fel a diákok az álla-

malapítást és Szent István ki-

rály kimagasló tevékenységeit. 

A március 15-i és október 23-i 

állami ünnepeket interaktív 

műsorral, színpadi jelenetek-

kel, táncokkal elgondolkodta-

tásra késztető gondolatokkal, 

versekkel tesszük emlékeze-

tessé. 
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Isten azért adta a világot az embereknek, hogy törvényei szelle-

mében vigyázzanak rá, óvják, és úgy adják át utódainak. Ferenc 

pápa Laudato si! – Áldott légy! kezdetű enciklikája e témában 

világít rá az emberiség felelősségére. Generációk szemléletét kell 

megváltoztatni, s különösen fontos, hogy a fiatalok is megértsék, 

hogy miért kell vigyázni a teremtett világra.

Teremtésvédelmi tevékenység

Mindenható Isten, te az egész világmindenségben,
de legkisebb teremtményedben is jelen vagy, és gyengéd 
szeretettel veszed körül mindazt, mi létezik.

Ferenc pápa: Laudato si’, Ima földünkért részlet
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Iskolánk nagy hangsúlyt fektet 

ennek megvalósítására az egész 

tanév során. Az ide kapcsolódó 

programokat a teremtésvédel-

mi napok tematikájának meg-

felelően felfűzve, évente előre 

megtervezzük. A hat teremtés-

védelmi nap – Autómentes vi-

lágnap, Állatok világnapja, Víz 

világnapja, Gyümölcsoltó Bol-

dogasszony ünnepe, Föld napja, 

Madarak és fák napja – mellett 

több projekttel is kiegészítjük a 

környezettudatosságra nevelő 

tevékenységünket.
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Ezek közé tartoznak a megtekintett kiállítások, bemutatók, meg-

hívott szakemberek előadásai, iskolai szintű megmozdulások, 

pályázatok, valamint az évente országosan meghirdetett Fenn-

tarthatósági Témahéthez kapcsolódó programjaink. Intézmé-

nyünk pedagógusai fontosnak tartják, hogy gyermekközpontú 

módon közelítsünk a témához, hogy minden korosztály számára 

érthető és befogadható legyen. Fontos tudatosítani diákjainkban, 

hogy Földünk egész teremtett élővilágával, természeti szépségei-

vel csak úgy lehet utódaink öröksége, ha azt óvjuk, védjük.
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Május a Szűzanya hónapja. Iskolánk minden osztálya rövid elő- 

adással készül, hogy felköszöntse az édesanyákat, nagymamá-

kat, keresztanyákat. A gyerekek ezen a napon díszbe öltöztetik 

szívüket, lelküket, és szeretettel adják át ünnepi műsorukat.

Anyák napja

Te vagy a legáldottabb minden asszony között, 
és áldott a gyermek, akit világra hozol majd!

Lukács evangéliuma 1:42
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Minden év május utolsó vasárnapjához közel iskolánkban is 
megünnepeljük a gyermeknapot. Változatos programokkal, izgal-
mas meglepetésekkel és játékokkal kedveskedünk a diákoknak.  
Ilyenkor a gyerekek és a tanárok együtt nevetnek, játszanak, ver-
sengenek, hogy maradandó élményt nyújtson mindenki számára 
ez a nap.

Gyermeknap és Családi nap

Ne ingereljétek gyermekeiteket, hanem neveljétek 
az Úr tanítása szerint fegyelemmel és intéssel.

Efezus 6:4
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A tanév végén, az utolsó előtti napon a végzős diákok iskolai bú-

csúzás keretében végigballagnak az intézmény folyosóin, majd 

az iskolaudvaron egy rövid műsorral elköszönnek diáktársaiktól. 

A ballagási ünnepségre a Magyarok Nagyasszonya Római Kato-

likus Templomban kerül sor. Iskolánk plébánosa ekkor áldja meg 

a ballagók tarisznyáját, melyben útravaló pogácsa, só, aprópénz, 

valamint az intézmény fényképe kerül.  

Az iskolai ünnepség során a ballagók felidézik az elmúlt évek 

emlékezetes pillanatait, kedves, közös élményeket, elbúcsúznak 

tanáraiktól, diáktársaiktól, az intézmény dolgozóitól, és köszöne-

tet mondanak szüleiknek az eddig elért sikereikért. 

A kiemelkedő tanulmányi eredményeket elért tanulókat Szent 

István-díjban és könyvjutalomban részesülnek.

Minden tanév végén ilyenkor a ballagók számára egy korszak 

véget ér, eddigi életüktől is búcsút vesznek, hiszen egy új élet vár 

rájuk, egy új iskolában.

Ballagás

Ne kívánj más lenni, mint ami vagy, 
és próbálj meg tökéletesen azzá válni.

Szelézi Szent Ferenc
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Minden tanév végén egyház-

megyei és iskolai hálaadó 

szentmisére kerül sor. Az egy-

házmegyei Tanévzáró Te Deu-

mon érseki elismerésben ré-

szesülnek azok a kiemelkedő 

tanulmányi eredményt elért ta-

nulók és felnőttek, akik az egy-

házközség és az intézményünk 

aktív tagjai. Egyházszolgálatot 

Te Deum - Tanévzáró ünnepély

Hagyjad az Úrra a te útadat, és bízzál benne, 
majd ő teljesíti.

Zsoltárok 37:5-6

látnak el és a keresztény élet 

gyakorlásában magánéletük-

ben is példával járnak az is-

kola dolgozói és tanulói előtt. 

Az iskolai tanévzáró ünnepély 

a Magyarok Nagyasszonya 

Római Katolikus Templomban 

kerül megrendezésre. A szent-

misét követően az iskola igaz-

gatója összegzi és értékeli az 

eltelt időszakot, a tanév során 

elért eredményeket. Jutalom-

könyvet vehetnek át azok a 

diákok, akik kitűnő és jeles 

eredménnyel zárták a tanévet. 

Nevelőtestületi dicséretben a 

több éven át kimagasló tanul-

mányi eredményt elért diákok 

részesülnek.
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Az iskola szorgalmi időszaká-

nak befejezése után a gyerekek 

táborokban pihenik ki a tanév 

fáradalmait. Rendkívül népsze-

rűek a napközis, sport, hittan és 

angol nyelvi táborok.

A táborszervezők fontosnak 

tartják, hogy különböző hagyo-

mány- és egészségmegőrző, 

sport és kulturális programo-

Táborok

A természet a legjobb könyv, amelyet az ember 
olvashat. A nyár az az időszak, amikor az Isten 
leírja legszebb történeteit.

Szent Béda

kon keresztül a lehető legtöbb 

gyermek számára biztosít-

sanak élményekben gazdag, 

értékes nyári kikapcsolódást.  

A Bükk-hegység és a zempléni 

hegység tiszta levegőjében tett 

túrák során a természet szere-

tetére, a környezet védelmére 

hívják fel a figyelmet. 

A sporttáborban az úszás, lo-

vaglás, teniszezés örömeit él-

vezhetik a diákok. A kerék-

pártúrák, a sportvetélkedők 

elősegítetik, hogy a gyerekek 

kimozduljanak a számítógépek 

elől, mozogjanak az egészségük 

érdekében.  

Nemzeti örökségeink megte-

kintésével és történetének meg-

ismerésével az a cél, hogy diák-
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jaink még közelebb kerüljenek 

a keresztény értékekhez, gya-

rapodjanak hitben, szeretetben. 

A kézműves foglalkozásokon 

a fenntarthatóság fontosságát 

ismerik meg tanulóink. A helyi 

cserkészszövetség minden év-

ben tartalmas programot kínál 

a táborozó gyerekeknek. 

A hittan táborban Jézushoz ke-

rülhetnek még közelebb a gye-

rekek, Jézusban vetett hitük 

erősödik. A tábor programjait 

a hitoktatók állítják össze plé-

bános atyával együtt. A játé-

kos foglalkozások megtartása 

a plébánián és az iskolában 

történik.

Az angol nyelvi táborozók a 

tanév során elsajátított isme-

retek alkalmazásán kívül új, 

elsősorban ország ismereti 

tudásukat is gyarapíthatják.  

Az élményszerzésen alapuló tu-

dásbővítés játékos és szórakoz-

tató programok keretében zaj-

lanak a táborok foglalkozásai.
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Évről évre három napos hittan-

tábort szervez iskolánk olyan 

gyerekek számára, akik egyház-

szolgálatot látnak el, gyakorló 

katolikusok. Különösen fon-

tosnak tartjuk, a tanulók testi- 

lelki fejlődését és a katolikus 

hitben való megerősödésüket.

Lelkigyakorlatok egyházmegyei 
pályázatok keretében 

Senki a te ifjúságodat meg ne vesse, hanem légy 
példa a hívőknek a beszédben, a magaviseletben, a 
szeretetben, a lélekben, a hitben, a tisztaságban. 

1Tim 4:12

Olyan csoportos, játékos fel-

adatokban van részük a diá-

koknak, amelyekkel az egész 

személyiségük formálódik. 

Célunk, játékos feladatok-

kal oktatva, egymás mélyebb 

megismerése és új baráti kap-

csolatok kialakítása.

Céljaink között szerepel az is, 

hogy a tanulók a hitoktatók és 

a pedagógusok előtt is jobban 

megnyíljanak, hiszen bizalmas 

légkörben könnyebb együtt 

dolgozni és Krisztus hitét köz-

vetíteni a számukra. 

Kiemelt helyszínek:  
Sarud, Eger, Mezőkövesd.
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Iskolánk hetedikes diákjai a „Határtalanul” pályázat keretében 

több alkalommal utazhattak a Felvidékre, egy-egy alkalommal 

pedig Erdélybe, Lengyelországba és Horvátországba. A program 

a nemzeti összetartozás erősítését tűzte ki célul, amelynek segít-

ségével diákjaink megtapasztalhatták, hogy milyen is az élet a 

szomszédos országok magyarlakta területein. A tanulók az utazás 

során megismerhették a Felvidék, Erdély, a Délvidék történelmi 

gyökereit, földrajzi elhelyezkedését, az ott élő magyarság helyzetét. 

Baráti kapcsolatokat építettek ki az egykori Anyaország terüle-

tén élő magyar anyanyelvű diáktársaikkal. Az utazások alkal-

mával lehetőségük nyílt megtekinteni Kassa, Késmárk, Lőcse, 

Nagyvárad, Nagyszalonta, Koltó nevezetességeit, megmászták a 

füleki, a zólyomi és a munkácsi várat is. Túráik során feljutottak 

a Szádelői- és a Szilicei-fennsíkra, valamint a Vereckei hágóhoz. 

Megcsodálhatták Eszék, Rijeka, Zágráb festői szépségét. Az út so-

rán gyönyörű tájakon utaztak, különleges természeti kincsekben 

és egykori magyar városokban gyönyörködhettek. Ezek az élmé-

nyek erősítették diákjainkban a hazaszeretet, a magyarságtudat 

és az együvé tartozás érzését.

Határtalanul

Isten uralkodik a nemzetek fölött; 
Isten ott ül az ő szentségének trónján.

Zsoltárok 47:9
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Intézményünkben, több mint 30 

éves múlttal rendelkező „rajz” 

tagozat működik. Diákjaink 

emelt óraszámban tanulják a 

vizuális kultúra tantárgyat. Ez a 

kivételes helyzet, lehetőséget ad 

arra, hogy tanítványaink meg-

mérettessék magukat országos 

Rajzpályázatok

A legnagyobb tanári művészet, hogy az alkotás 
és felismerés örömét ébresszék.

Albert Einstein

rajzpályázatokon is. Vezetősé-

günk és szaktanáraink keresik 

a keresztény szellemiségű és ní-

vósabb pályázati lehetőségeket. 

Tanulóink szívesen merülnek el 

az alkotás folyamatában, ezál-

tal nagyon kreatív, egyedi alko-

tások születnek. Évről-évre ho-

zunk el országos, egyházmegyei, 

vármegyei 1–3. helyezéseket, 

különdíjakat. Büszkén számo-

lunk be ezekről az eredmények-

ről helyi és saját médiumokban, 

ahol kedvező fogadtatásra talál-

nak és öregbítik vizuális kultúra 

tagozatunk és iskolánk hírnevét.
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Tantestületün és az intézmény dolgozói minden tanévben közös 

kiránduláson vesz részt. Számos zarándok- és kegyhelyen töl-

tődtünk fel lelkileg. Eljutottunk Budapestre a Szent Margit Temp-

lomba, Egri Bazilika és főszékesegyházba, Gödöllői Királyi Kas-

télyba és a Máriabesnyői Nagyboldogasszony Bazilikába. Együtt 

imádkoztunk Mátraverebély – Szentkút Nemzeti Kegyhelyen, 

Nyírbátorban a Római Katolikus Minorita Templomban.

Tantestületi kirándulások

Csendesedjetek el, és tudjátok, hogy én vagyok 
az Isten.

Zsoltárok 46:10
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Minden tanévben nagyon sok 

tanórán kívüli programmal 

tesszük színesebbé a diákok 

életét. Tanulmányi-, sportver-

senyekre és nyelvvizsgákra ké-

szítjük fel a tanulókat, melye-

Tanórán kívüli programok

Ez az a nap, melyet az Úr tett, 
örvendezzünk és örvendezzünk 
benne.

Zsoltár 118: 24

ken elért sok szép eredménnyel 

öregbítik iskolánk hírnevét. 

Többször is szervezünk városon 

kívüli helyekre kiránduláso-

kat, tanulmányutakat: Nemzeti 

Kegyhelyekre, Répáshutára a 

Bükki Csillagdába, a Miskolci 

Egyetem Nemzetközi Ásvány-

fesztiváljára, Budapestre tör-

ténelmi témájú kiállításokra, 

a Szent István Bazilikában 

szentmisére, adventi vásárokra,  
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múzeumokba, budapesti, mis-

kolci színházi előadásokra, 

sport rendezvényekre, Debre-

cenbe jégkorcsolyázásra. Felso-

rolni is nehéz a sok-sok lehe-

tőséget. Ezeken a programokon 

szülők, diákok és pedagógusok 

együtt tölthetnek egy-egy fe-

lejthetetlen, emlékezetes napot.
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Dr. Ternyák Csaba egri érsek meghívására minden évben, évti-

zedes hagyománnyal bíró, egész napos program keretében ta-

lálkoznak egymással az Egri Főegyházmegye ministránsai és 

kísérőik. A ministráns szolgálathoz kellő bátorság és Isten irán-

ti rendkívüli bizalom kell. A papok mellett a ministránsok van-

nak a legközelebb ahhoz a titokhoz, ami az oltár körül történik.                              

Jézus küldöttei. Aki ezt megérti és felfogja ennek a jelentőségét, 

az szeretne minél tovább ministránsként szolgálni. 

A tiszaújvárosi egyházközség, köztük iskolánk ministránsai is 

aktív résztvevői a találkozóknak. Ezt a napot rendszerint szent-

misével nyitják meg a program szervezői, utána érdekes és ta-

nulságos csoportfoglalkozásokon vesznek részt az összejövetel 

résztvevői a kispapok és a Szent Ferenc Kisnővérei közösség 

szerzetesnővérei vezetésével. A program célkitűzése az, hogy 

mindenki megtalálja saját hivatását. Előadások, tanúságtételek, 

a mai kor szentjeinek megismertetése, énektanítás és különböző 

játékok teszik érdekessé az eseményt. 

Ministráns találkozó 

Azért vagyunk egy ministráns találkozón, hogy 
megerősítsük egymást a hitben, és abban a meggyő-
ződésben, hogy Istennek tetsző a szolgálatunk.

Dr. Ternyák Csaba, egri érsek

A találkozó záró programja a 

szentségimádás, ahol a szolgá-

latot tevő gyermekek, gitáros 

énekekkel, együtt imádkozhat-

nak Jézus Krisztushoz. A gyer-

mekek mindig élményekkel 

gazdagon, közösségi szeretet-

ben megerősödve és lélekben 

feltöltődve térnek haza a Mi-

nistráns találkozóról. 



53



54

Főtisztelendő Dr. Ternyák  

Csaba egri Érsek Úr nehéz, 

ám nagyon felemelő feladat-

tal bízta meg intézményünket.  

Isten szolgálatára kért fel ben-

nünket, a ránk bízott gyerme-

kek oktatásán-nevelésén, és az 

egyház szolgálatán keresztül.  

Érsek atya „kétszárnyú madár-

hoz” hasonlította a katolikus 

iskolák vezetését, lelki, szellemi 

irányítását, támogatását. Egyik 

szárnyát a helyi egyházközség, 

másik szárnyát az iskola kö-

zössége alkotja. 

A plébánia és az iskola kapcsolata

Örvendezzetek ti igazak, az Úrban; a hívekhez illik 
a dícséret.

Kol 3,16; Jak 5,13; Fil 4,4

Fontos, hogy az iskola plébá-

nosa, az egyházközség tagjai, 

az iskolavezetés, a nevelőtestü-

let tagjai, az intézmény dolgo-

zói, munkatársi és keresztény 

közösséget alkossanak és hit-

ben élő, áldozatkész tagjai le-

gyenek egyházunknak.

A hitéletbe való bekapcsolódás 

(imák, programok, rendezvé-

nyek, megemlékezések, lelki 

napok) elősegítik közösségünk 

fejlődését, erősödését.
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Koleszár Boldizsár

2018/19

Balla Márton

2016/17

Kapczár Botond

2015/16

Dicsőségtábla

A Tiszaújvárosi Szent István Katolikus Általános Iskola Szent István-

díjban részesülő tanulói, akik nyolc éven át kimagasló teljesítményt 

nyújtottak tanulmányi, sport és művészeti területen 2013-tól.

Csanálosi Dalma

2013/14

Lehmann Csongor

2013/14

Pelle Petra

2013/14

Kertész Gabriella

2014/15

Tállai Borbála 
Csenge

2015/16

Orosz Zoltán

2016/17

Nagy Zsófi

2016/17

Berencsi Lili

2017/18

Bodolai Lili

2017/18

Szabó Dorottya

2018/19

Szabó Szófia

2018/19

Bodnár Viktor

2019/20

Tállai Zétény Ádám

2020/21

Galambos István

2020/21

Giák Tekla Éva

2021/22

Magera Laura

2021/22

Mérkőy Luca

2021/22

Gulyás Gréta

2022/23

Bodonovics Dóra

2022/23

Dobos Dániel

2022/23



57

Érseki elismerések

A Veni Sancte és a Te Deum szentmisén Ft. Dr. Ternyák Csaba érsek atya, 

kitüntetésben részesíti azokat a tanulókat és felnőtteket, akiknek közös-

ségi és hitéleti élete, teljesítménye példaértékű mások számára.

Kákóczki Zoltánné

2021/22

Giák Tekla Éva

2021/22

Magera Laura

2021/22

Mérkőy Luca

2021/22

Dobos Dániel

2022/23

Ferenczi Nándor

2018/19

Balla Márton

2015/16

Nemes Noémi

2016/17

Prókai Balázs

2017/18

Kovács Gergely Milán

2020/21

Bognár Ivett

2013/14

Tóth Nikolett

2014/15
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2013/14.
8.a
Osztályfőnök: Siskáné Nagy Ilona

Báró Anita, Bordás Ibolya, Csanálosi  
Dalma, Csipi Erika, Farkas Zoltán, 
Gyárfás Nikolett, Horváth Martin  
Róbert, Juhász Martin, Kiss Tamás, 
Lehmann Csongor, Mayer Flóra, Papp 
Zsombor, Pelle Petra, Rozgonyi Máté 
Sándor, Sárosi Zsanett, Szabó Edina,  
Szabó Lili, Szarka Péter, Szigeti  
Alexandra, Zsikin Péter

2014/15.
8.a
Osztályfőnök: Ardeyné Tóth Zsuzsa

Budai Norbert, Bodnár Bence, Bognár 
Ivett, Bordás Panna, Engi Dávid, Fekete  
Vivien, Fodor Anna Noa, Káposzta  
Tamás Zsolt, Kecső Lilien Jázmin,  
Kertész Gabriella, Kolosai Annamária, 
Krébesz Kata Zsuzsa, Ladányi Krisztina,  
Lovász Martin, Nótár Rebeka, Rácz 
Roland, Rézműves Béla, Sárga Petra, 
Szántai Dzsesszika, Szilágyi Bianka,  
Tirpák Fanni, Tóth Amanda, Tóth  
Nikolett

2015/16.
8.a
Osztályfőnök: Prágainé Sóvári Anikó

Bakos Dominika, Baranyi László,  
Bátfai Zsombor Zsolt, Besenyei Tímea  
Bella, Berencsi Ádám, Cservenák  
Balázs, Cservenák Gábor, Cservenák 
Kata, Eged Angéla, Fehér Petra, Gáspár 

Osztályok névsora

Emese, Fekete Benedek, Illés Melinda, 
Kapczár Botond, Kiss Alexandra, Kiss 
Attila, Lakatos Cintia, Molnár Bianka 
Tilda, Nagy Alexandra, Nanó László, 
Nótár Róbert János, Oszkocsil Szelina, 
Sári Máté, Szabó Áron, Szirmai Attila, 
Tállai Borbála Csenge, Varga Zoltán, 
Veréb Ádám 

2016/17.
8.a
Osztályfőnök: Szilágyi Gyuláné

Alattyáni Márk, Balla Márton,  
Csanálosi Ádám, Dudás Adrienn, 
Emődi Réka Mária, Gulyás Kristóf, 
Horváth Loretta, Ilosvai Krisztián, 
Kiss Barnabás, Kővári Zoltán, Marosi  
Eszter Réka, Milotai Borbála, Muhi 
Réka Katalin, Nagy Zsófi, Nemes  
Noémi, Orosz Zoltán, Óvári Lili,  
Ördögh Anna Vivien, Peszlen Kamilla, 
Szabó Tamara, Tóth Georgina

8.b
Osztályfőnök: Kőteleki Éva Andrea

Bartal Gábor, Bari Ottó, Bártfai  
Csenge, Berkes Bence, Csonka Dávid,  
Ferencz Tamás, Halász István, Hudi 
Krisztián, Illés Melinda, Ilosvai Regina 
Beáta, Ilyés Melánia, Juhász Ádám, 
Keresztesi Levente, Nagy Alexandra,  
Nagy Balázs, Pogonyi Richárd,  
Radics József, Sándor Bence Krisztián,  
Szilágyi Tamás

2017/18.
8.a
Osztályfőnök: Orbán Mónika

Berencsi Lili, Bodolai Lili, Budai Gergő  
Gábor, Engi Dániel, Fodor Soma Vince,  
Győrfi Edit Anna, Gyükér Lilla  
Karina, Horváth Anna, Hudi Gergő,  
Jávorszki Csenge, Juhász Erik, Kalapos  
Zsófia Barbara, Kalotai Laura, Kiss Dá-
niel, Kiss Édua Korinna, Lindi Gábor,  
Lipécz Endre, Pogonyi Alexandra, 
Prókai Balázs Ákos, Szabó Vivien, 
Szatmári Réka, Széles Kornél, Széplaki  
Gergő, Tokaji Marcell, Tóth Petra,  
Varga Eszter

2018/19.
8.a
Osztályfőnök: Siskáné Nagy Ilona

Bartal Ákos, Batuczki Csongor, Béke 
Márton, Berkes Rebeka, Böröcz Lilian,  
Ferenczi Nándor, Gulyás Fanni,  
Horváth Levente János, Jakab Dóra, 
Jakab Nóra, Koleszár Boldizsár, Kovács  
Dominika Szófia, Majoros Panna, 
Papp Máté Zoltán, Petrik Hanna 
Zsófia, Szabó Dorottya, Szabó Szófia, 
Tamás Kinga, Tóth Hanna, Varga 
Dóra, Varga Melinda, Vékony Kitti

8.b
Osztályfőnök: Székely Pálné

András Dávid, Ágoston Blanka Eszter, 
Barna Brigitta, Baróczi Béla, Bártfai 
Zsanett, Bodnár Dzsenifer Rita, Csuhaj  
Zsófia, Galovics Koppány Zsolt, Gruz 



László Soma, Hujván Alex, Jancsó  
Bálint, Nagy Marcell, Papp Domonkos,  
Rontó Anna Regina, Rontó Márk  
Attila, Slezsák Dóra, Soós Réka,  
Szabó Melinda, Szabó Mercédesz, 
Szántai Máté Dávid, Szilvási Szabolcs, 
Szitárcsik Eliza Jázmin, Szukán Bence  
János, Takács Tamás, Tóth-Barsi  
Dániel, Zajácz Zoltán   

2019/20.
8.a
Osztályfőnök: Nemes Nándor

Alattyáni Ádám, Balla Zsófia, Ballók 
Máté, Berecz Gyula, Farkas Krisztofer, 
Ferenczi Dávid Zoltán, Gedrus Anita, 
Kovács Jázmin, Nagy Rebeka Zsófia, 
Slezsák Judit, Szabó Dániel, Szilágyi 
Kristóf, Vigh Napsugár                                   

8.b
Osztályfőnök: Császár Zoltán

Barancsi Bálint, Bodnár Viktor, Budai 
Attila, Budai Melinda, Czimer László 
Adrián, Gulácsi Ákos, Illés Krisztina,                                  
Jávorszki Attila, Kákóczki Dorina,  
Mészáros Alex, Salánki Lindsey, Stad-
ler Botond Csaba, Szabó Kristóf Gergő

2020/21.
8.a
Osztályfőnök: Dr. Fedákné Simon Mária

Boros Dóra, Deli Tünde, Dudás Gergő, 
Emődi Márk, Gelsi Panna, Görömbei 
Míra, Hizsnyai Gréta, Kapczár Noémi, 
Koleszár Bonifác, Kovács Dániel Zsolt, 
Kovács Gergely Milán, Lipécz Luca 

Márta, Magasi Lili, Magasi Zoltán,  
Majoros Fanni, Okváth Vivien, Radácsi  
Ramóna Hajnalka, Rátkai Dominik, 
Szabó Henrietta, Szilágyi Kristóf,  
Szitai Izabella Judit, Tállai Zétény 
Ádám, Tóth Ádám, Tóth Nikoletta,  
Váradi János

8.b
Osztályfőnök: Prágainé Sóvári Anikó

Balogh Dániel, Budai Ferenc, Budai 
Zsombor Dezső, Fónagy Péter Áron, 
Galambos István, Geiger Tamás János, 
Harsányi Boglárka, Jávorszki Regő, 
Krajnyák Bogát, Lengyel Vanda Zoé, 
Luczi Alex, Ördögh Martin, Szilágyi 
Bálint, Szopkó Adrienn, Tardi Petra, 
Ténai Emőke, Tóth Petra, Varga Péter

2021/22.
8.a
Osztályfőnök: Orbán Mónika

Baróczi András, Bohács Hanna, Buk-
ta Áron, Csohán Máté, Csordás Vince, 
Giák Tekla Éva, Gyetvai Sára Abigél, 
Kalóz Dóra, Kiss Alexa, Kiss Jázmin, 
Kovács Lili, Lukács Lujza, Magera  
Laura, Matócsi Bendegúz, Mérkőy 
Luca, Pólik Csepke, Simon Tamás, 
Takács Alex, Tóth Bálint Tamás, Tóth 
Edina Szilvia, Vékony Balázs Zoltán, 
Vigh Orsolya

8.b
Osztályfőnök: Kiss Norbert Tamás

Aranyosi László Dávid, Bucsi Máté, 
Csábán Patrik Richárd, Farkas Balázs,  

Farkas Zsanett Csenge, Horváth 
Zsombor, Illés-Czaga Máté, Juhász 
Ákos, Kiss Máté, Merucza Georgina,  
Nótár Krisztofer, Nótár Krisztina  
Virgínia, Papp Flóra Vanessza, Papp 
Martin, Petrik Kiara, Pózmán Dániel, 
Sepsi József, Szarka Botond, Szedlecz-
ki Kira Anna, Teslér Laura Zsófia, 
Tomor Nikoletta, Tóth Gyula, Tóth  
Roland, Varga Emma

2022/23.
8.a
Osztályfőnök: Siskáné Nagy Ilona

Beregszázi Fruzsina, Berkes Márk, 
Bodnár Kiara, Engelmayer-Kőnig Éva, 
Gulyás Gréta, Illés Kamilla Piroska,                    
Kákóczki Attila, Kerekes Panna,  
Kozma Jázmin Kiara, Kőrösi Janka, 
Lakatos Sándor, Majoros Máté Regő, 
Ortó Regina, Papp Elizabet, Rózsa-
hegyi Dorina, Szendrei Kevin, Szitai 
Gábor, Takács Gergő, Tóth Anna, Tóth 
Lili, Vándor Hanna, Zajácz Edina

8.b
Osztályfőnök: Pogonyi-Simon Edit

Balla András, Benőcs Attila Patrik,  
Bodonovics Dóra, Dobos Dániel,  
Fekete Dániel Kristóf, Hankó Lénárd,  
Hankó Mirella, Harsányi Levente,  
Kiss Dezső Tivadar, Koncz Lia, Kónya  
Hanna Zoé, Molnár Patrik, Nótár 
Szilárd, Papp Bernadett Virág, Samu 
Dénes Bence, Szaniszló Janka, Tóth 
Ádám, Tóth Bertalan Sándor
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Mit ígérhet egy iskola? Csak annyit, amennyit adhat: tapaszta-
lattá, tudássá, mintává tömörödő és emlékké nemesedő élménye-
ket az Igazság felkutatásáról. Nem tekinti magát végállomásnak: 
útra hívja diákjait, kíséri őket, vállalja az útkanyarok kockázatát, 
s ha eljön az ideje, útra bocsátja őket, kérve és remélve, hogy 
sosem lanyhul Bennük a Cél vonzásának ereje. ÚTON VAGYUNK.                       
Adja az Úr, hogy mindig az Igaz Úton!                 (ismeretlen szerző)

Pedagógusok 2013–2023.

Vezetők:

Koscsó Mónika 
intézményvezető

Kapczár Krisztina 
intézményvezető-helyettes

Martonné Majoros Éva 
intézményvezető-helyettes

Pedagógusok:

Alexa Mónika, Bartháné Tamás Mária,  
Császár Zoltán, Ferencsikné Hajdú  
Tünde, Gulyás-Horváth Zsaklin, Hok  
Csaba, Horváth Tünde, Iklódiné 
Bodolai Judit, Kapczár Krisztina,  
Katona Katalin, Kiss Norbert Tamás, 
Kosnyiderné Rétlaki Ágnes, Martonné  
Majoros Éva, Mészárosné Zólyomi 
Gabriella, Nagy Zsolt, Nemes Nándor,  
Oláh Bertalanné, Orbán Mónika, Papp 
Erika, Pogonyi-Simon Edit, Puskás 
Ottó, Siskáné Nagy Ilona, Tormai- 
Kazai Györgyi, Tóth Anita, Tóthné 
Farkas Szilvia, Vanyó Adél, Vitányiné 
Zakuczki Diána, Zámbó-Kiss Vanda

Pedagógusok az elmúlt 10 évben:

Ardeyné Tóth Zsuzsa, Csengéné  
Bányász Terézia, Dr. Fedákné Simon 
Mária, Erdélyi Lajos, Gyarmati Anikó, 
Kádárné Bereczky Mónika, Kákóczki  
Zoltánné, Kerekesné Nagy Noémi, 
Kisné Andráskó Erika, Kőteleki Éva  
Andrea, Lévai Eszter, Moldován- 
Dobronyai Anikó, Oroszné Kolosai  
Zsuzsa, Papp Margit, Prágainé  
Sóvári Anikó, Rácz Mária, Rontóné 
Durucz Éva, Siposné Jantek Mária,  
Somogyiné Szlota Barbara, Szabó Éva,  
Szilágyi Gyuláné, Vadas Gyula,  
Zákány Ferencné 

Hitoktatók:

Jeviczki Ferenc esperes, Dragos Tamás 
segédlelkész, Bodnár-Andrási Viktória,  
Baróczi Annamária, Nagy István  
Károly lelkész, Kádár-Fekete Andrea

Hitoktatók az elmúlt 10 évben:

Alföldi Ildikó, Angyal Lajos, Székely 
Pálné, Fukász László lelkipásztor

Pedagógus munkát segítők:

Gruz Lászlóné, Kathi Marianna,  
Molnár Péter

Technikai dolgozók:

Baráthné Éliás Tünde Ilona gazda-
ságvezető, Bordás Szilvia Kitti, Csájiné  
Varga Krisztina, Derecskei Réka,  
Gulyás Józsefné, Horpácsi Andrea, 
Hujvánné Toldi Judit, Joó Katalin,  
Lakatos Józsefné, Murvai Jánosné, 
Nagy Szilvia, Pepich Emil, Szarka  
László, Toldi Éva, Visegrádi Barnabásné

Az elmúlt 10 évben az intézmény 
munkatársai: 

Bacsó Csilla Erzsébet, Érsok Erzsébet,  
Farkasné Szijjártó Anikó, Ignácz Sán-
dorné, Kántor Orsolya, Kapus Edit, 
Kollár Tiborné, Remeczné Laczai  
Ottilia, Sedliczki József, Sipos Dezső-
né, Szebellédi Istvánné, Tamáskó  
Péter, Vendler Antalné


